[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

                                                Республики Карелия

                            п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98

_________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.11.2017                                                                                                  №  68

                                     Об упорядочении адресного хозяйства

На основании личного заявления  Голубцовой Натальи Владимировны,  администрация Кривецкого сельского поселения

                                                  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Объекту недвижимости, жилой квартире номер 2, кадастровый номер 10:15:0110103:44, находящейся по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский район, Кривецкое сельское поселение, поселок Кривцы, улица Титова, дом номер 8, кадастровый номер 10:15:0110103:17,   присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Карелия, Пудожский район, Кривецкое сельское поселение, поселок Кривцы,  улица Титова, дом номер 8, квартира номер 1.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кривецкого

сельского поселения:                                                                  Л.Л.Мицуро

_200775672.doc
[image: image1.png]